

2021年6月11日

## アイロボットジャパン 最大 1 万円の「キャッシュバックキャンペーン」を実施 ~ルンバとブラーバの人気機種を対象に 7 月 18 日まで~

アイロボットジャパン合同会社(本社:東京都千代田区/代表執行役員社長 挽野元)は、ロボット掃除機「ルンバ i7 シリーズ」「ルンバ i3 シリーズ」ならびに床拭きロボット「ブラーバ ジェット m6」を対象に、本日より 7 月 18日(日)までの期間限定で最大 1 万円を還元する「キャッシュバックキャンペーン」を実施いたします。

本キャンペーンは、期間中に対象製品を全国のアイロボット認定販売店ならびにアイロボット公式オンラインストアでご購入されたお客様を対象に行うものです。昨今、在宅時間の増加に伴い家事への負担も増加しつつあります。また、フロアのホコリや汚れも普段より気になるなど、掃除に対する意識も高まってきています。アイロボットではこの機会にロボット掃除機や床拭きロボットを各家庭に導入いただくことで、より充実した時間を提供したいと考え、本キャンペーンを企画いたしました。キャッシュバックの対象となるルンバとブラーバのセットでは、ロボット同士が連携するアイロボット独自の新技術「Imprint™リンク」を搭載し、掃除機掛けから拭き掃除までの全てをロボットに任せることができます。

## ■アイロボット「キャッシュバックキャンペーン」概要

●10,000 円キャッシュバック対象: 「ルンバ i3+」または「ルンバ i7」または「ルンバ i7+」の単品購入

「ルンバ i3+」または「ルンバ i3」と「ブラーバ ジェット m6」のセット購入 「ルンバ i7+」または「ルンバ i7」と「ブラーバ ジェット m6」のセット購入

●5.000 円キャッシュバック対象: 「ルンバ i3」または「ブラーバ ジェット m6」の単品購入

●対象購入期間(レシート有効期間): 2021 年 6 月 11 日(金)~7 月 18 日(日)

●お申込み期限: 2021 年 7 月 26 日(月)郵送の場合…当日消印有効 Web の場合…23:59 まで ●キャンペーンサイト URL: <a href="https://www.irobot-jp.com/campaign/cb\_summer2021/">https://www.irobot-jp.com/campaign/cb\_summer2021/</a>

## ●対象モデル:



ルンバ i7+



<u>ルンバ i7</u>



ルンバ i3+



ルンバ i3



ブラーバ ジェット m6

## ■アイロボット・コーポレーションについて

アイロボットは世界有数の家庭用ロボットカンパニーであり、家庭内外でより多くの仕事ができるよう人を支援するロボットの設計と製造を行っています。2002 年にロボット掃除機ルンバ(Roomba® Vacuuming Robot)を発売し、ロボット掃除機市場を創出して以来、全世界で3,000万台以上のロボットの販売実績を誇ります。ロボット掃除機ルンバと床拭きロボットブラーバのシリーズをはじめ、清掃・床拭き・ナビゲーションにおける特許技術と先進的なコンセプトを有し、スマートホーム実現のため、ロボットのエコシステムの構築に取り組んでいます。

iRobot、iRobot ロゴ、アイロボット、Roomba、ルンバ、Braava jet、ブラーバ ジェット、Imprint はアイロボットの登録商標または商標です。